
UCHWAŁA NR II/17/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2024. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wojciecha Grochowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/77/2019 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B276D9F4-A5F7-4C1D-B8CC-02885A70DDF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


